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			Anbefaling: Gratis værktøj til at gøre din PDF fyldbar
		

				

				
				
			Sådan laver du din PDF klar til, at modtageren kan udfylde den.
		

				

				
				
							Fredag d. 2. juli 2021
						

				

				
				
							Du har sikkert prøvet at modtage en PDF som skal udfyldes. Hvis du er heldig, har afsenderen gjort den fyldbar, så du i dit PDF-program nemt kan udfylde den. Er du uheldig skal du igennem hele maskineriet med at printe PDF’en, udfylde den i hånden, scanne den ind igen og sende den tilbage.
 
Det er der heldigvis råd for!
 
Jeg har fundet et gratis online værktøj til dig, så du kan omdanne en PDF til at være fyldbar i et hvilket som helst PDF-program.
 
Sidder du selv med et dokument, som du skal have andre til at udfylde og sende tilbage til dig, kan du med værktøjet tilføje tekstlinjer eller -felter, som modtageren nemt kan skrive i i deres eget standard PDF-program. Det kræver ingen særlige programmer for modtageren.
 
Har du selv modtaget et dokument, der skal udfyldes, kan du også tilføje fyldbare tekstfelter, så du ikke behøver igennem hele møllen med at udskrive, udfylde og indscanne.
 
Lad os se nærmere på onlineværktøjet Sejda.
 
Her kan du uploade det dokument, det drejer sig om. Bemærk, at der med gratisversionen er en begrænsning på op til 200 sider i ét dokument, 50 mb og op til 3 filer i timen.
Det er super nemt og hurtigt at tilføje tekstfelter, som jeg viser i videoen
						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
					
				

				

				

				
				
							(musik: www.bensound.com)
						

				

				
				
							Udover tekstlinjer og -felter kan du også tilføje forskellige slags tjekbokse eller en dropdown-liste. Her kommer en uddybning af de forskellige muligheder:
 
Text Field: En enkelt linje tekst.
Textarea: Flere linjers tekst.
Radio: Lav bokse, hvor der kun er mulighed for at tjekke én af.
Chechbox: Lav bokse, hvor du kan tjekke mere end én mulighed af.
Dropdown: Vælg en eller flere muligheder fra en drop-down-liste.
 
Når dit dokument er færdigt, er det bare med at gemme og downloade.
Som du kan se, er det både hurtigt og nemt at gøre PDF’er fyldbare. Sådan!
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Vil du have besked, når der kommer et nyt blogindlæg?
 
Skriv dig på nyhedsbrevet, så får du flere tips og tricks direkte i din indbakke. Og bare rolig, du modtager ikke mails i tide og utide (jeg har alt for travlt til at genere dig med irriterende nyhedsbreve), og du kan selvfølgelig afmelde dig igen til hver en tid.
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Tilbagekald cookie-sammentykke

									

								

							

															

				

							

					

							
                									
							

								

				

	
		




		
					
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
							Få skriveguiden
Skriv bedre med 10 nemme skrivetips
						

				

				
				
																										

				

				
				
							og tilmeld dig nyhedsbrevet med tips og tricks til din kommunikation og markedsføring.
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